PORTARIA N° 351/2008

arço de 2008.

.'

1_:..: -nfoniô' Liechocki
Prefeito nunicipal

Siqueira Campos,

Publique-se.

RESOLVE:

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

LUIZ ANTONIO L1ECHOCKI, Prefeito Munici-

pal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais,

Exonerar, a pedido, Cezar Ricardo Kukel, por-

tador da Carteira de Identidade RG sob o nO4.768.834-5 SSP PR, do car-

go de Diretor de Operações da Comissão Municipal de Defesa Civil. de-

signado pela Portaria n.o064/2005.

~

<-Jo
~

'-.J<..;
c.,;
<..>

'--'<wJ

'-.J
U
\,,)

'->u
<.,;
'-.i
~
c.,;
u
~
c..;
~w
w
~

'->
~

'-.J
~
\jc.,
~
~
(-.;

<.J
~

'-.J
U

""c..J
C-i

'--'<-.>
u
~
u
u
u

	00000001